
پایان رقابت‌های رویینگ 
کاپ آسیا- تهران

طلا و نقره همه 
مواد برای ایران

یران در آخرین  نمایندگان ا
روز کاپ آسیایی رویینگ در 
تمام ماده‌ها قهرمان شدند. 
در آخرین روز از کاپ آسیایی 
قایقرانی رویینگ در تهران، 
رقابت فینال یک نفره و دونفره 
مردان و زنان در مسافت ۵۰۰ 
متر برگزار شد که ایران در 
آخرین روز توانست در تمام 
ماده‌ها قهرمان شود و کار 
راحتی در پیش داشته باشد.

در رویینگ یک نفره سنگین وزن 
مردان، محمدپور و ا... وردیان، 
در سبک وزن محمدی‌نژاد و 
ابدالی، در یک نفره سنگین 
وزن زنان، فاطمه مجلل و مهسا 
جاور، در سبک وزن زینب 
نوروزی و نازنین ملایی عناوین 
اول و دوم را از آن خود کردند.

در بخش دو نفره مردان و زنان 
هم این تیم دانشگاه آزاد بود که 

روی سکوی اول ایستاد.
مسابقات از جمعه در دریاچه 
آزادی آغاز شد و روز گذشته به 
پایان رسید. در این مسابقات 
تنها کشورهای ایران، عراق، 
هند و پاکستان حضور داشتند.

 
دریافت کننده تیم ملی 

والیبال به »اوفا« می‌رود

اسفندیار در لیگ 
روسیه

دریافت‌کننده تیم ملی والیبال 
ایران با عقد قراردادی رسمی 
راهی تیم اورال اوفا روسیه 
شد. امیرحسین اسفندیار 
دریافت‌کننده تیم ملی والیبال 
ایران که سابقه حضور در لیگ 
بلژیک را دارد، برای فصل آینده 
با تیم اورال اوفا در لیگ روسیه 

به توافق رسید.
اورال اوفا یکی از معتبرترین 
باشگاه‌های روسیه است که از 
سال 1966 تاکنون در لیگ این 
کشور حضور پررنگی داشته 

است.
 یارساو آنتونف، مدیرعامل 
این باشگاه از بازیکنان مطرح 
که  ست  ا بق  سا روی  شو
نزدیک به یک دهه در صدر 
بهترین‌های والیبال اروپا قرار 

داشت.
پیش از این سعید معروف هم 
سابقه حضور در لیگ روسیه 
را داشت و در تیم زنیت کازان 
بازی کرده بود. حالا اسفندیار 
دومین بازیکن ایرانی به شمار 
می‌رود که در لیگ روسیه بازی 

خواهد کرد.

 
ملی‌پوشان تنیس روی میز 

در مسیر قهرمانی جهان

آغاز آخرین اردو
زی  ده‌سا ما آ ردوی  ا ین  خر آ
ملی‌پوشان تنیس روی میز 
کشورمان جهت حضور در 
رقابت‌های قهرمانی جهان از 
روز گذشته به میزبانی استان 
مازندران و شهر بابل آغاز شد.
این اردو به‌مدت دو هفته و تا 
زمان اعزام ملی‌پوشان پینگ 
پنگ کشورمان به رقابت‌های 
قهرمانی جهان به میزبانی چین 

ادامه خواهد داشت.
نوشاد عالمیان، نیما عالمیان، 
ش  و سر  ، ی ز و ر نو فشین  ا
امیری‌نیا، امیرحسین هدایی، 
سعید احمدیان، متین حیدری 
و حمیدرضا طاهرخانی، نفرات 
حاضر در اردو می‌باشند که 
تمرینات خود را زیر نظر جمیل 
لطف اله نسبی، سرمربی تیم 

ملی پیگیری خواهند کرد.
رقابت‌های تیمی تنیس روی میز 
قهرمانی جهان از ۷ مهرماه به 
میزبانی شهر چنگدو چین آغاز 

خواهد شد.
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انعکاس اخبار ورزش ایران
7 منهای فوتبال

 zخبر 

 zمصاحبه

کاپیتان سابق تیم ملی بسکتبال که 
یک سالی از خداحافظی‌اش از بسکتبال 
گذشته، یکی از پایه‌های اصلی نسل 
طلایی بسکتبال ایران بود، نسلی 
که معتقد است در دوره غضنفری 
پایه‌گذاری شده است: » قطعاً پایه نسل 
طلایی را غضنفری گذاشت و در ادامه 
آقای مشحون بود که کار را پیگیری کرد. 
در حقیقت خطر را آقای غضنفری کرد 
که جرأت سرمایه‌گذاری روی جوانان 
را داشت، البته ایشان نماند و خیلی 
زود رفتند که آقای مشحون آمد. قطعاً 

ایشان هم کار کرد و نقش داشت.«
صمد نیکخواه بهرامی در خصوص دوره 
محمود مشحون ادامه داد: »مشحون 

چهار دوره رئیس بود که اگر آنها را 
تقسیم‌بندی کنیم؛ هر چهار سال به 
ترتیب دوره اول عالی، دوره دوم خیلی 
خوب، دوره سوم متوسط و دوره چهارم 
افتضاح بود. در دوره چهارم اتفاقاتی 
افتاد که حتی یاران غار مشحون در 
فدراسیون هم نمی‌توانستند او را تحمل 
کنند. از آقایان نوربخش بگیرید تا بقیه. 
مشحون به قدرتی رسید که انگار 
دیکتاتور بود. سیاسی بازی‌های او 

تصمیمات آینده را خراب کرد.«
او درباره خداحافظی‌اش از بسکتبال نیز 
گفت: »من نمی‌دانم خداحافظی چگونه 
است، اما دیگر اصاً به فکر بازگشت 
نیستم. به بازی کردن فکر نمی‌کنم و 

واقعاً از نظر روحی - روانی نمی‌توانم 
آماده تمرین باشم و نقشه‌های دیگر 

در سر دارم.«
 صمد به شرایط کنونی تیم ملی و 
ره کرد:  یران نیز اشا بسکتبال ا
»متأسفانه شرایطی در تیم ملی حاکم 
شده است که برخی از بازیکنان تیم را 
در اختیار خود گرفته‌اند و همه هم این 
موضوع را می‌بینند. شک نکنید که 
اگر مدیر بودم همه این بازیکنان تیم 
ملی را کنار می‌گذاشتم و یک ثانیه هم 
این افراد را تحمل نمی‌کردم حتی اگر 
همه بازی‌ها را ببازیم. یا باید همه چیز 
درست شود یا همه خط می‌خوردند.«

کاپیتان سابق تیم ملی نظرش درباره 

مدیریت جواد داوری را نیز این‌طور 
مطرح می‌کند: »مشکل شخصی با 
داوری ندارم و تنها بعضی از انتخاب‌های 
او را نمی‌پسندم. من همیشه می‌گویم 
باید نفراتی را بیاوریم که چیزی به 
فه کنند و بارها در  مجموعه اضا
بسکتبال این اتفاق افتاده که فردی 
می‌آید و فقط به منافع شخصی خود 
می‌رسد. من با این انتخاب‌ها مشکل 
دارم. در زمان بازی به‌خاطر حضور 
چنین افرادی حرص می‌خوردم و الان 
هم که وقتی می‌بینم آقای داوری 
نیز به‌عنوان همدوره من چنین 
انتخاب‌های اشتباهی می‌کند حرص 

می‌خورم.«

صمد نیکخواه بهرامی: 

دوره چهارم مشحون افتضاح بود!

 رزومه گزینه‌ها روی میز هیأت 
اجرایی

تغییرات از رأس کمیته ملی المپیک 
شروع شده و حالا به چند پست 
حساس رسیده است. بر اساس 
یی کمیته ملی  آنچه هیأت اجرا
المپیک اعام کرده است، بزودی 
برای سه پست ریاست آکادمی ملی 
المپیک، مرکز نظارت بر تیم‌های 
ملی و سرپرستی کاروان ایران در 
ید تصمیم  با یی  سیا زی‌های آ با
گرفته شود. گزینه‌های مختلف 
مطرح شده‌اند و در نشست این 
هفته هیأت اجرایی گزینه‌ها زیر 
ذره‌بین گذاشته می‌شوند. با توجه 
به انتخاب مناف هاشمی، به نظر 
می‌رسد همان گروهی که معاون 

سابق وزیر را برای پست دبیرکلی 
حمایت کرده‌اند، شانس بیشتری 
دارند. در مورد سرپرست کاروان 
ایران در بازی‌های آسیایی به جای 
پیمان فخری، نام‌های مختلفی 
مطرح می‌شود که گویا هیچ کدام آن 
جایگاهی که مد نظر است را ندارند 
و همین موضوع کار را برای انتخاب 

سخت کرده است.

تغییر گسترده در کمیسیون‌ها
البته این همه اتفاقی که قرار است در 
روزهای آینده در کمیته ملی المپیک 
بیفتد، نیست. یکی از تصمیمات رضا 
صالحی‌امیری که موافقان و مخالفان 
زیادی هم داشت، فعال کردن 18 
کمیسیون و حضور بیش از 250 مشاور 

در قالب این کمیسیون‌ها بود که به 
نظر می‌رسد محمود خسروی‌وفا و 
همکارانش در هیأت رئیسه و هیأت 
اجرایی کمیته ملی المپیک به‌دنبال 
تغییر این رویه هستند. یکی از اعضای 
هیأت اجرایی در این رابطه می‌گوید: 
»حتماً کمیسیون‌ها فعال می‌مانند، 
اما قرار نیست به شیوه قبل این کار 
دنبال شود.« او که به‌عنوان یک رئیس 
فدراسیون رویه صالحی امیری را در 
همین چند ماه پیش تأیید می‌کرد، 
حالا می‌گوید: »در کمیسیون‌های 
فعلی افرادی هستند که خیلی تأثیری 
ندارند اما به عضویت این کمیسیون‌ها 
درآمده‌اند. به همین خاطر حتماً 
در رویه جدید تاش می‌کنیم افراد 

مؤثرتر را انتخاب کنیم.«

  گمنام مثل زنان جوان
 ورزشکار و تحصیلکرده

یکی از اتفاق‌هایی که در این مسیر به 
نظر می‌رسد در حد یک شعار است، 
استفاده از زنان مدیر است که نامی از 
آنها بین کاندیداهای پست‌های مهم 
به گوش نمی‌رسد. مهین فرهادی زاد، 
یکی از مدیران با تجربه ورزش و به جا 
مانده از مدیریت فائزه هاشمی و طاهره 
طاهریان است. گروهی که در تمام 
سال‌های گذشته، یک دایره محدود 
داشته‌اند و برای مدیران جوان ورزش 
زنان، ورود به این دایره کار سختی 
بوده است. حالا طاهریان بازنشسته 
شده اما چه کسی است که نداند او 
و تعدادی دیگر از مدیران همچنان 
تصمیم‌گیر هستند و افرادی برای 

پست‌های مختلف از جمله کمیسیون 
دیگر معرفی  ی  و بخش‌ها ن  زنا
می‌شوند که در همان دایره باشند. 
این در حالی است که در این چند سال 
تعداد قابل توجهی از دختران ورزشکار 
که سابقه قهرمانی دارند، تحصیلات 
تکمیلی داشته‌اند و الان نیازمند این 
هستند که فرصت حضور در این 
پست‌ها به آنها داده شود تا هم برای 
پست‌های رده بالای فدراسیون‌شان 
آماده شوند و هم برای کمیته ملی 
المپیک و بخش‌های مختلف وزارت 
ورزش، دست تصمیم‌گیران باز باشد. 
نه اینکه تمام توجه به کارمندان وزارت 
ورزش باشد که بیشتر »بله قربان‌گو« 
هستند تا اینکه ایده‌ای برای مدیریت 

داشته باشند.

پست‌های بلاتکلیف و رزومه‌هایی که به سئول می‌رسند

جای خالی زنان
ایران ورزشی- با برگزاری انتخابات کمیته ملی المپیک و فدراسیون فوتبال، انتظار می‌رفت بخش قابل توجهی از بلاتکلیفی‌های ورزش در سطح کلان پایان یابد اما به نظر می‌رسد؛ آنچه در ششم و هشتم شهریورماه شکل گرفته، 
پایان ماجرا نبوده و زمینه‌ساز برخی اتفاق‌ها شده است. البته در مورد کمیته ملی المپیک همه چیز طبق برنامه مدیران سطح بالا پیش رفته و دقیقاً خواسته آنها عملی شده است و حالا در زیرمجموعه تغییراتی در حال انجام 

است. اما در همین حین هستند فدراسیون‌هایی که به درخواست مسئولان رده بالا »نه« گفته‌اند و به احتمال زیاد باید منتظر ترشرویی مدیران بالادستی هم باشند.

اختلافی در کار 
نیست

فرهادی زاد، نایب 
رئیس کمیته ملی 
المپیک می‌گوید: 
»رئیس کمیته بر 

اساس اساسنامه 
دبیر را معرفی و هیأت 

اجرایی آن را تأیید 
کرد. برای مرکز نظارت 

بر تیم‌های ملی و 
ریاست آکادمی ملی 

المپیک، آقای خسروی 
وفا آنقدر درایت دارد 

افرادی را معرفی کند. 
از ما هم خواستند که 
گزینه‌هایی را معرفی 

کنیم. بسیاری از مردان 
و زنانی که این توانایی 
را در خود می‌دیدند به 

اعضای هیأت اجرایی 
رزومه دادند که در 

جلسه هیأت اجرایی به 
بحث و بررسی گذاشته 

می‌شود.«

ZOOM


